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Informacja dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez mozliwosci
negocjacji pn.. ,Budowa instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami energii w budynkach
uzytecznosci publicznej”, znak: GIR.271.1.23.2025.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp w zwigzku z zadanymi pytaniami
udziela wyjasnien:

Pytanie 1:

Dzien dobry, prosze o wyjasnienie tresci zapisu "co najmniej jedno zadanie zwigzane z projektowaniem
i budowag minimum 10 instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii na taczng kwote 400 tys. zt brutto
kazda" Prosze o sprostowanie czy kazda z instalaciji fotowoltaicznych z magazynem energii sktadajaca sie
na zadanie powinna mie¢ warto$¢ 400 ty$ zt brutto, czy tez cate zadanie powinno opiewa¢ na kwote 400 ty$
zt brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy Wwyjasnia, ze wymaganie dotyczy co najmniej jednego zadania obejmujacego
zaprojektowanie i budowe minimum 10 instalacji fotowoltaicznych z magazynami energii, przy czym
taczna wartos$¢ tego zadania wynosita minimum 400 000,00 zt brutto.

Wskazana kwota 400 000,00 zt brutto odnosi sie do tacznej wartosci catego zadania, obejmujacego
wszystkie instalacje fotowoltaiczne z magazynami energii wchodzace w jego zakres Zamawiajacy nie
wymaga, aby kazda pojedyncza instalacja wchodzaca w sktad zadania miata wartos¢ 400 000,00 zt brutto.

Pytanie 2:

Prosze o wyjasnienie punktacji za gwarancje. Zamawiajacy wymaga gwarancji producenta dot. diugosci
gwarancji magazynow energii i paneli fotowoltaicznych? czy magazynéw energii i inwerterow? Prosze
0 potwierdzenie ze to ma by¢ gwarancja producenta

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze punktacja w kryterium dotyczacym gwarancji odnosi sie do gwarancji
producenta dla magazynéw energii oraz paneli fotowoltaicznych.

Zamawiajgcy potwierdza, ze w ramach kryterium oceniana jest gwarancja udzielona przez producenta
urzadzen, a nie gwarancja wykonawcy.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ realizacji ptatnosci czesciowych lub udzielania zaliczki na poczet
realizacji Przedmiotu Zaméwienia?



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, ze nie przewiduje mozliwosci udzielania zaliczek na poczet realizacji Przedmiotu
Zamowienia.

Jednocze$nie Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ realizacji ptatno$ci czesciowych, zgodnie z zasadami
i warunkami okreslonymi w projektowanych postanowieniach umowy.




